

34% DE REMISE IMMÉDIATE



SOIT :
2,95€

DENTIFRICE BLANCHEUR COLGATE
Max White Optic ou Max White One, 2 x 75 ml. Remise immédiate en caisse de 1,54€, soit 4,49€ - 1,54€ = 2,95€. Soit 19,67€ le litre.



LE 2ÈME À -67%

PANACHAGE POSSIBLE



SOIT LE DEUXIÈME :
1,30€

BAIN DE BOUCHE MAX FRESH COLGATE
Protection complète ou fraîcheur intense, 500 ml. 3,95€.
Soit 7,90€ le litre, les 2 : 5,25€. Soit 5,25€ le litre.

40% DE REMISE IMMÉDIATE



SOIT :
3,99€

RASOIRS JETABLES FLEX 3 BIC
x 8. Remise immédiate en caisse de 2,66€, soit 6,65€ - 2,66€ = 3,99€.

30% DE REMISE IMMÉDIATE



SOIT :
6,99€

COLLANT DIAM'S VENTRE PLAT DIM
Collant noir, de la taille 2 à 4, soit 9,99€ - 3€ = 6,99€.
Également disponible en voile gobé de la taille 1 à 6, soit 6,45€ - 1,94€ = 4,51€

40% DE REMISE IMMÉDIATE



SOIT :
2,39€

DOUCHE CORINE DE FARMÉ
Variétés assorties, 500 ml. Remise immédiate en caisse de 1,60€, soit 3,99€ - 1,60€ = 2,39€. Soit 4,78€ le litre.



SOIT :
2,39€

40% DE REMISE IMMÉDIATE



SHAMPOOING SO BIO ETIC

Variétés assorties, 250 ml. Remise immédiate en caisse de 1,60€, soit 3,99€ - 1,60€ = 2,39€. Soit 9,56€ le litre. Également disponible en après shampoing 200 ml au même prix ou le shampoing sec 100 ml à 5,75€ - 2,30€ = 3,45€

20% DE REMISE IMMÉDIATE



SOIT :
15,99€

MULES FEMME ISOTONER
À semelle ergonomique, coloris marine rayé ou noir peau de bête, du 37 au 40, soit 19,99€ - 4€ = 15,99€.
Également disponible en modèle Homme, coloris uni marine ou gris, du 41 au 46 à 22,99€ - 4,60€ = 18,39€

 **VOS OFFRES FIDÉLITÉ
spécial blanc**
VENDREDI 2 & SAMEDI 3 JANVIER 2026

5€ À CAGNOTTER DÈS 15€ D'ACHAT
SUR LES
LESSIVES ET ASSOULISSANTS⁽¹⁾

(1) Offre réservée aux porteurs de la carte fidélité, valable le vendredi 2 et le samedi 3 janvier 2026. Cagnottez 5€ pour un montant minimum de 15€ d'achats (remises déduites) sur les lessives et assouplissants. Offre limitée à 1 fois par client pendant les 2 jours. Cette offre est également valable sur supermarchesmatchdrive.fr pour toute commande validée le 2 ou 3 janvier 2026. Si vous n'avez pas encore de carte de fidélité c'est le moment de la demander à l'accueil de votre magasin, elle est offerte !

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
Le rayon non-alimentaire ne concerne pas les magasins de Villeneuve d'Ascq (Haute Borne), Malzéville, Sélestat et Kilstett.